Протокол

заседания членов жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года

по астрономии

с.Староюрьево                                                                                                                                  «09» ноября 2017г.

Количество участников олимпиады:    6   чел.

Председатель жюри: Сутормина Галина Михайловна

Члены жюри:  Фролов Владимир Митрофанович, Аверкина Светлана Ивановна,

Повестка дня

1. О результатах проведения   муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по астрономии

Решили:
1. Утвердить таблицу  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по  астрономии.

Таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по астрономии

8-11  класс (максимальное количество баллов –8-32 балла, 9  - 48 баллов)

№

п/п

Образовательная организация (юр.лицо

или филиал)

Фамилия Имя Отчество Кла

сс

Результат

(количест

во

баллов)

Апелляция Тип диплома Результат

(количество

баллов после

апелляции)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Прокошин Дмитрий Михайлович

8 3 -  3
Сутормина Галина

Михайловна

2
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Говоров Даниил Сергеевич

8 1 -  1
Сутормина Галина

Михайловна

3
МБОУ Староюрьевская СОШ

(уч.корпус 2)
Шурупцева Полина Андреевна

8 1 -  1
Сутормина Галина

Михайловна

4
Филиал МБОУ Староюрьевской

СОШ  в с.Новоюрьево
Величко  Илья Александрович

8 0 -  0
Копылова Ольга

Егоровна

5 МБОУ Староюрьевская СОШ
Гальцев Дмитрий Сергеевич

9 0 -  0
Попова Наталия

Владимировна

6 МБОУ Староюрьевская СОШ
Игнатова  Юлия Игоревна

9 0 -  0
Попова Наталия

Владимировна

Председатель жюри: ____________________________ (Г.М.Сутормина)

Члены жюри: ____________________ (С.И.Аверкина), _______________________ (В.М.Фролов)